○○年○○月○○日

株式会社○○○○○

○○○○○部

○○○○○様

株式会社○○○○○

○○○○○部

○○○○○

　講演依頼の確認について
前略　先日は、お電話でご講演をお願いいたしましたところ、早速ご快諾を賜り厚くお礼申し上げます。
　なお、ご依頼の内容は下記のとおりでございます。いま一度ご確認をいただければ幸いに存じます。
　草　々

1. 日　時　　○○年○○月○○日

2. 場　所　　○○○○○ホテル３Ｆ　小ホール
3. 演　題　　『○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○について』
4. 対象者　　○○○○○担当者
5. 備　考　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
以　上

　担当　○○部　○○　○○